Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO 027/2016

SÚMULA: “CONSTITUI OS MEMBROS
DO CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL
SUSTENTÁVEL NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ
– C.M.D.R.S. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O SENHOR JOSÉ DE JESUS IZAC, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE CONFORMIDADE
COM O ART. 4º DA LEI MUNICIPAL Nº 010/1999.

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural Sustentável de Santana do Itararé, conforme abaixo relacionados:

I – Presidente:
a. Leomar Melo Martins

II – Vice Presidente
a. José Valdeci Maia

III – Secretário
a. José Carlos Vidal

IV – Fiscais
a. Valter Vaz Silvério
b. Nelson Rodrigues de Oliveira
c. José Valdeci Maia

V – Câmara Técnica
a. Amaro Felipe Valcazara Gomes (Engenheiro Agrônomo)
b. Ricardo de Jesus Queiroz (Técnico Agrícola)
c. Rodrigo de Cássio Silvério (Técnico Agrícola)
d. Maria Cristina de Carvalho (Engenheira Agrônoma)

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

e. Paula Camila Araújo Franco Marini (Veterinária)
f. José Carlos Vidal (Técnico Agrícola)

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, EM 23 DE JUNHO DE 2016.

JOSÉ DE JESUS IZAC
Prefeito Municipal